



Az akció érvényes: 2024.01.18-27.

# FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

**BRAVOS**

**classic**

**őrölt, pörkölt kávé**

250g

2760 Ft/kg



**690 Ft/CS**

**COCCOLINO öblítő**

1450 ml

931,03 Ft/l

honeysuckle

purple orchid



**1350 Ft/db**

## LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! 10%

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

**kedvezmény**

**BIOPON mosópor**

1,02 kg

1225,49 Ft/kg

color,

universal



**1250 Ft/CS**

**SAGA gyümölcsstea**

34g (20x1,7g)

11470,58 Ft/kg

többféle



**390 Ft/db**

**BOLASECA páramentesítő**

**készülék**

1990Ft/db

**utántöltő**

450g

2866,66Ft/kg

citrom és

levendula

illat

**1290 Ft/CS**



**1990 Ft/db**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info: **+3670/372-6623**

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

Az akció érvényes: 2024.01.18-27.

A családbarát üzletlánc

**TEATOJÁS**  
fém szilikon eper  
**140 Ft/db-tól**

**TEÁSZŰRŐ**  
műanyag 6-20 cm  
**390 Ft/CS**

**Univerzális törülőkendő** **BONUS**  
3 db Just where it's needed  
38x38 cm  
130 Ft/db  
**290 Ft/CS**

**Mikroszálás felmosó pótfej**  
**790 Ft/CS**

**TEÁSKANÁL**  
fém 6 db  
36,66 Ft/db

**HŐÁLLÓ TEÁSKANNA**  
1,5l filterrel  
**1990 Ft/db**

**Felmosó szett**  
(vödör, csavaró, nyél, mop)  
**1890 Ft/szett**

**BÖGRE**  
3 darabos  
330 Ft/db  
**290 Ft/db**

**220 Ft/db**

**990 Ft/db**

**FÉM KAMPÓ**  
6-12,5cm  
3 db 150 Ft/db  
4 db 112,5 Ft/db  
5 db 90 Ft/db  
6 db 75 Ft/db  
**450 Ft/CS**

**KÖTÖZŐZSINEG**  
kender 100g  
4900Ft/kg  
műanyag, natúr, színes 200g  
790Ft/cs  
3950 Ft/kg  
**490 Ft/db-tól**

**SÓZÓKÁD**  
85l  
**3490 Ft/db**

**DÉZSA**  
50l kerek füles  
2990 Ft/db  
65l kerek fekete  
**1990 Ft/db-tól**

**JÉGKAPARÓ**  
műanyag átlátszó  
180x100 mm  
**150 Ft/db**

**TUTI húzózáras szemeteszsák**  
25l 590 Ft/cs  
29,5 Ft/db  
40l 590 Ft/cs  
39,33 Ft/db  
70l 790 Ft/cs  
52,66 Ft/db  
**590 Ft/CS-tól**

**KELLY**  
uzsonnás és hűtőtasak  
6 Lite 2l, 3l, 6l 100db/cs  
320Ft/cs, 420Ft/cs, 690Ft/cs  
13,2Ft/db, 4,2Ft/db, 6,9Ft/db  
rollnis 2l, 3l, 6l  
320Ft/cs, 450Ft/cs, 690Ft/cs  
**320 Ft/CS-tól**

**ENERGIZER**  
alkáli elem  
16 db mikro, ceruza  
149,37 Ft/db  
**2390 Ft/CS**

**PETRO begyújtó kocka**  
48 db  
11,45 Ft/db  
**550 Ft/CS**

**Dr. SOOT koromtalanító**  
20x5g  
33,5 Ft/db  
**670 Ft/CS**

**SABINA harisnya**  
20 den szélesbetétes többféle 590 Ft/cs  
finom női többféle 390 Ft/cs  
térdfix  
**320 Ft/CS-tól**

**RONGYSZÖNYEG**  
40x70cm 890 Ft/db  
50x90cm 1090 Ft/db  
60x140cm 1790 Ft/db  
**890 Ft/db-tól**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info: +3670/372-6623

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció érvényes: 2024.01.18-27.

A családbarát üzletlánc

### PERFEX toalettpapír

8+2 tekercs 3 rtg.  
69 Ft/tekercs



**690 Ft/CS**

### SINDY papírzsebkendő

100 db, 3 rtg  
2,9 Ft/db  
többféle



**290 Ft/CS**

### DOMESTOS fehérítő

750 ml  
920Ft/l  
ultra white



**690 Ft/db**

### FLÓRASZEPT tisztítószer szórófejes

750 ml  
1320 Ft/l  
konyhai  
fürdőszobai

**990 Ft/db**

### FRESH SENSE légfrissítő ut.

260 ml  
2269,23 Ft/l  
többféle



**590 Ft/db**

### SILKYLUX folyékony mosószer

2l  
495 Ft/l  
többféle



**990 Ft/db**

### JUST mosogatószer

400 ml  
875 Ft/l  
többféle



**350 Ft/db**

### HIP-TOM szélvédő- mosó folyadék

5l  
338 Ft/l  
citrom illát



**1690 Ft/db**

### UW krémek, lóbalzsamok

500 ml  
2380 Ft/l  
többféle



**1190 Ft/db**

### BELLA tisztasági betét

20 db  
17,5 Ft/db  
többféle



**350 Ft/db**

### ULTRA SZAVO penész eltávolító

500 ml  
3380 Ft/l  
univerzális



**1690 Ft/db**

### BROS

rágcsálóirtó pép 150g

690 Ft/cs

4600Ft/kg

granulátum 140g

590 Ft/cs

4214,28Ft/kg

mini brikett 100g

690 Ft/cs

6900Ft/kg

rágcsálóirtó szer

120g

4083,33 Ft/kg



**490 Ft/CS-tól**

### BROS egérfogó fa

fém 320 Ft/db



**250 Ft/db-tól**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info: +3670/372-6623

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!  
[www.family-market.hu](http://www.family-market.hu) [www.facebook.com/familymarketkft](http://www.facebook.com/familymarketkft)

**GYERMELYI  
finomliszt**

1 kg  
250 Ft/kg



**250** Ft/db

**MALCO UHT  
tej 1,5%**

1l  
270 Ft/l



**270** Ft/db

**GLOBUS  
ketchup**

485 g  
850 Ft/db  
1752,57 Ft/kg  
**mustár**

440g  
750 Ft/db  
1704,54 Ft/kg  
**majonéz**

415 g  
990 Ft/db  
2385,54 Ft/kg

**750** Ft/db



**CERBONA  
müzi**

200g  
3450 Ft/kg  
többféle



**690** Ft/db

**SZALONCUKOR**

300-350g  
többféle



**1=2**  
egyet fizet  
kettőt kap!

**190** Ft/db

**PEROTTINO  
croissant**

55g  
eperdzemes  
krémrel  
töltve  
2545,45 Ft/kg



**140** Ft/db

**LAICA  
praliné**

250g-300g  
4300-5160 Ft/kg  
többféle



**1290** Ft/cs

**FITNESS  
gabonapehely  
szelet**

22,5-23,5g  
5957,44-  
6222,22 Ft/kg  
többféle



**140** Ft/db

**VIFON  
tésztás leves**

60g  
3166,66 Ft/kg  
többféle



**190** Ft/db

**KNORR  
leves**

májgombóc leves 58g  
újhazi tyúkhúsleves 67g  
7313,43-8448,27 Ft/kg



**490** Ft/db

**DAWTONA  
mexikói  
mártás**

360g  
1083,33 Ft/kg



**390** Ft/db

**GLOBETTI  
TOPPING  
habspray**

250g  
2360 Ft/kg



**590** Ft/db

**SIÓ  
zero  
südtő**

1l  
20%  
450 Ft/l  
többféle



**450** Ft/db

**HÖHES C  
üdítő**

1l  
100%  
650 Ft/l  
többféle



**650** Ft/db

**LAY'S CHIPS**

55-65g  
5384,61-  
6363,63  
Ft/kg  
többféle



**350** Ft/db

**GYŐRI**

keksz vaniliás  
karika ét 150g  
650 Ft/cs  
4333,33 Ft/kg  
piskótatallér 147g  
többféle  
550 Ft/cs  
3741,49 Ft/kg



**550** Ft/cs

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.  
BEKESSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.  
CSEMŐ, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)  
CSERKESZŐLŐ, Petőfi S. u. 4.  
DABAS-GYÓN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)  
DEVAVÁNYA, Árpád u. 18. (A volt győzsertár)  
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.  
FEGYVERNEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Százás)  
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)  
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)  
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)  
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugas sor 52 ("ONERT" vegyeskereskedés)  
KÉTPÓ, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)  
KISKUNMAJSA, Szent László u. 2. SZAZ-HAZ üzlet (Plébániával szemben)

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)  
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)  
KUNSZENTMÁRTON, Kölcsey út 4-6. (Postával szemben)  
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a telepollal szemben)  
LADÁNYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Közért)  
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)  
LAKITELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)  
MAKÓ, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)  
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)  
ÖCSÖD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)  
RÁKÓCZIÚJFALU, Táncsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)  
SÁRSZENTLŐINC, Pet fi u. 36. (Gazdabolt)  
SÜKÖSD, Hősök u. 1. (a volt százás helyén)  
SZABADSZÁLLÁS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt)

SZALKSZENTMÁRTON, Rákoczi út 47. (Katona bolt)  
SZANK, Béke u. 54. (Slágerház)  
SZARVAS, Béke u. 5. (Lámpaház helyén)  
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)  
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)  
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHP helyén)  
SZENTES, Köztársaság u. 16/A  
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemege)  
TASS, Dunai u. 4. (Lottózóban) AKCIÓ SZOMBATTÓL!  
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lottózó)  
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)  
TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)  
TISZASAS, F út 57. (a Gazdabolt)  
TÓTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap